
ZARZĄDZENIE NR 122/23 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru do Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg 

Na podstawie § 4 ust 3 uchwały nr IX/122/19 Rady Miasta w Kołobrzegu z dnia 30 maja 
2019 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg zmienioną uchwałą 
nr XXXIV/490/21 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie zmiany Statutu 
Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór zgłoszeń do Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg. 
2. Zgłoszenia dokonywane przez podmioty działające na rzecz osób starszych 

w Kołobrzegu będą dokonywane na formularzu stanowiącym załącznik nr 1. 
3. Zgłoszenia dokonywane przez kandydatów do Rady Seniorów będą dokonywane 

na formularzu stanowiącym załącznik nr 2. 
§ 2. 1. Wyznacza się termin na składanie zgłoszeń, o których mowa w § 1 do dnia 

31 lipca 2023 roku. 
2. Formularze zgłoszeń można pobierać w Centrum Spraw Społecznych, ul. Okopowa 

15 A pokój nr 204, w Wydziale Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Kołobrzeg, 
ul. Ratuszowa 13 oraz na stronie internetowej i-kolobrzeg.pl oraz na BIP Urzędu Miasta 
Kołobrzeg https://bip.um.kolobrzeg.pl    

3. Wypełnione zgłoszenia należy składać w Wydziale Obsługi Mieszkańców Urzędu 
Miasta Kołobrzeg, ul. Ratuszowa 13 w Kołobrzegu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Mieczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F07A8C9-9129-40AD-B83D-E87AD2C2926B. Podpisany Strona 1

https://bip.um.kolobrzeg.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 122/23 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 12 lipca 2023 r. 

Karta zgłoszenia kandydata do Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg 

Zgłoszenie dokonywane przez podmiot działający na rzecz osób starszych, 
organizację pozarządową lub podmiot prowadzący uniwersytet trzeciego wieku 

Dane dotyczące podmiotu zgłaszającego 

Nazwa podmiotu  

Siedziba podmiotu w Kołobrzegu  

Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym  

Dane dotyczące kandydata 

Imię   

Nazwisko  

Data urodzenia   

Adres do korespondencji  

Dane kontaktowe – numer telefonu  

Dane kontaktowe – adres e-mail  

Data i podpis osoby upoważnionej do reprezentowania podmiotu zgłaszającego: 
Kołobrzeg, …………-………-………                                           

…………………………………………… 
Oświadczenia kandydata (zaznaczyć X): 

⃣ Wyrażam zgodę na kandydowanie do Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg. 

Data i podpis osoby kandydującej do Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg: 
…………-………-………                                                                  ……………………. 
data       podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F07A8C9-9129-40AD-B83D-E87AD2C2926B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 122/23 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 12 lipca 2023 r. 

Karta zgłoszenia się kandydata do Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg 

Zgłoszenie dokonywane przez kandydata z poparciem minimum 15 mieszkańców Gminy 
Miasto Kołobrzeg. 

Dane dotyczące kandydata 

Imię   

Nazwisko  

Data urodzenia   

Adres do korespondencji  

Dane kontaktowe – numer telefonu  

Dane kontaktowe – adres e-mail  

Oświadczenia kandydata (zaznaczyć X): 

⃣ Wyrażam zgodę na kandydowanie do Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg. 

⃣ Załączam listę z poparciem minimum 15 mieszkańców Gminy Miasto Kołobrzeg. 

Data i podpis osoby kandydującej do Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg: 
…………-………-………                                                                  ……………………. 
data       podpis 

Lista mieszkańców Miasta Kołobrzeg popierających kandydata do Rady Seniorów 
Miasta Kołobrzeg 

Imię i nazwisko kandydata: …………………………..……………………………………… 

lp Imię i Nazwisko Adres zamieszkania 

Niniejsze poparcie 
potwierdzam 

własnoręcznym 
podpisem. 

1  Kołobrzeg 
ul.  

2  Kołobrzeg 
ul.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F07A8C9-9129-40AD-B83D-E87AD2C2926B. Podpisany Strona 1



3  Kołobrzeg 
ul.  

4  Kołobrzeg 
ul.  

5  Kołobrzeg 
ul.  

6  Kołobrzeg 
ul.  

7  Kołobrzeg 
ul.  

8  Kołobrzeg 
ul.  

9  Kołobrzeg 
Ul.  

10  Kołobrzeg 
ul.  

11  Kołobrzeg 
ul.  

12  Kołobrzeg 
ul.  

13  Kołobrzeg 
ul.  

14  Kołobrzeg 
ul.  

15  Kołobrzeg 
ul.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F07A8C9-9129-40AD-B83D-E87AD2C2926B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W dniu 03 września 2023r. kończy się 4 - letnia kadencja Rady Seniorów Miasta 
Kołobrzeg, zgodnie z uchwałą nr IX/112/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 27 czerwca 
2019r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg zmienioną, uchwałą nr 
XXXIV/490/21 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie zmiany Statutu 
Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg, przyjmowanie zgłoszenia do Rady zarządza Prezydent 
w terminie 60 dni przed upływem kadencji Rady. Składanie wniosków nie może trwać 
krócej niż 14 dni, wyznacza się termin składania wniosków do 31 lipca 2023r. 
W zarządzeniu ustala się wzór formularza zgłoszenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F07A8C9-9129-40AD-B83D-E87AD2C2926B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



